
【倉吉商工会議所からの呼びかけ】                

   

第４１回倉吉打吹まつり「みつぼし踊り大会」に参加しましょう！！ 

 

来る８月５日（土）６日（日）に第４１回目を迎える倉吉打吹まつりが開催されます。 

当所では平成２４年から第１日目のメインイベントである「みつぼし踊り大会」に連続して参加

（出場）しています。昨年は、会頭・副会頭以下商工会議所女性会のパワーも頂戴して、役職員も

含め総勢７６人の連を構成し、真夏の暑さを吹き飛ばすような熱い踊りを繰りひろげたところです。 

毎年会員企業の皆様方には広告協賛を含め絶大なるご理解ご協力を得て実施されているものです

が、「同じことなら踊って盛り上げよう」ということで今年も倉吉商工会議所踊り子連を組み、わ

がまち「倉吉」をさらに熱く盛り上げようと準備を進めてまいります。 

特に、自社だけではチームを組めない企業の皆様あるいはお祭り大好きという方には、この機会

に是非とも仲間入りいただいて大いに楽しみ盛り上げていただきたいと思います。 

(従業員お一人だけの参加も歓迎します。) 

 詳細はご参加いただける方に改めてお知らせしますが、大まかなスケジュール等は以下のとおり

です。奮って＆誘い合わせてご参加くださいますようご案内いたします。 

本件担当（申込・問合せ先） 倉吉商工会議所総務課 TEL22-2191 

 

期 日   平成２９年８月５日（土）夕方（午後７時～午後９時頃） 

場 所   倉吉銀座通り周辺 

チーム名  「倉吉商工会議所“今日も地元でお買い物”チーム」 

構成メンバー 倉吉商工会議所会員企業に所属する人（事業主、役員、従業員、家族等） 

参加人数  未定（申込状況による。昨年は７６人） 

参加申込  下記参加申込書により当所へお申込みください。（締切７月７日（金）） 

練 習   ７月中に合同練習会を予定しております。 

又、打吹まつり実行委員会主催の練習会があります。 

参加時の服装等 参加者に改めて案内します。（袖なし半纏で統一感を持たせながら、元気を発信で

きる工夫をしたいと思います。） 

 

 

→ＦＡＸ２２－２１９３ 倉吉商工会議所行き 

 

第４１回倉吉打吹まつりみつぼし踊り大会「倉吉商工会議所チーム」参加申込書 

企 業 名  

代表者名／担当者名 ／ 

連絡先電話／ＦＡＸ ／ 

参加人数（概数） 人 
（男）         人 

（女）         人 

ご意見・アイデア等 

（ご自由に記入ください） 

 

 


